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XXV, Dic Withwe desd Sohann vou Difre fiberlift bem Klofter Diedborf eine Hebung aus
Dolslege, 1. 3. 1286.

In nomine patris et filii et fpiritus fancti nowm effe cupimus vniverfis, quod ego Marga-
reta, relicta Domini Johannisde Dore, vna cum filio meo Gerardo contuli ecclefie Diftorpe,
cum confenfa et fincera voluntate Domini Johannis et Ottonis, patruorum noftrorum, octo fo-
lidos in villa D olslege annuatim de bonis illis, que dicuntur crucegot, ficuti iam dictus maritus
ecclefie cura omni caritatis affectu defignauit, vi memoria ipfins pro his fideliter ibidem peragatur,
Tefltes buius rei funt Dominus Lippoldus et Dominus Druchtolphus, Domious Hermannus
lupus, Dominus Conradus de Neltorp et Dominus Hermannus, clerici einsdem ecclelie.
Acta [unt hec anno incarnationis dominice millefimo octogefimo fexto.
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XXVI. D3 Klofter Diesdorf befundet von Johann und Werner von Bobendyf, fo wie von
Margaretha von Bortfeld, Neliquien bded Beiligen Georg empfangen zu Haben,
am 21. Mdrg 1294,

H, dei gratia prepofitus, Al, prioriffa totulque conuentus fancltimonialiom
in Diltorp, prefens fcriptum vifuris fen audituris perpetuum in virginis filio falutem. Quoniam
labile et infirmum eft in quantum ad effentiam [tabilitatis omne, quod elt et vivil, opus eft ul
patrum ne a fuccelforum memoria tollantur fiue etiam voluntarie infringantur notoriis literis intitu-
lentur. Inde eft quod fcire cupimus uniuerfos, quod Johannes et Wernerus de Bodendike
fratres, una cum amita earum domina Margaretha, relicta domini Gheuehardi de Bortfelde
nobis contulerunt venerabiles reliquias S. Georgii martiris in exequiis domine Ide, matris eoram
in die ipfus fepulture fub tali forma, ut memoria eorum omnium amicorum apud nos perpetuo
habeatur. Statuerunt etiam pretaxati Margaretha, Johannes et Wernerus ut ad altare, quod
fuerit in reuerentiam predicti martiris conflecratum, qualibet’ (eplimana ob memoriam eorundem
amicorum una miffa pro defunctis et altare pro vivis celebretur. Preterea deliberanimus una cum
eis, quod nulla penuria arctali tam nos quam noftri fuccellores reliquias memoratas unquam prefo-
mant inuadere ad vendendum, oblationes vero illius altaris conuentus nofter fuo arbitrio ad quol-
cunque ufus voluerit conuertantur. Acta funt hec anno domini M°. CC®. LXXXXIV. in die Benedicli
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